[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  марта  2016 года                                                                                          № 246
              г. Лянтор

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 12.01.2015 № 9

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»   в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством о противодействии коррупции:
  1. Внести  в постановление Администрации  городского поселения Лянтор от 12.01.2015 № 9   «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лиц, замещающих должности муниципальной службы в  Администрации городского поселения Лянтор сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – постановление) следующие изменения:
  1.1. Пункт 15 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«15. Предоставление гражданином при поступлении на муниципальную службу сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, либо предоставление заведомо ложных недостоверных или неполных сведений, является основанием для отказа в приеме на муниципальную службу.
Непредставление муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же указанных сведений своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, либо предоставление заведомо недостоверных или  неполных  сведений, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы».

 	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin